МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 12 ” июля 2021 г. Москва №  3129/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, приказываю:

Зачислить с 01.10.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

заочная формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему

приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Бакалавриат – 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств (Технология машиностроения, ИТТСУ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Кувшинчикова Алена Алексеевна 2000 107 Нет

2. Молчанов Иван Александрович 2002 156 Нет

3. Чикваидзе Ирина Алексеевна 1998 117 Нет

2. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Баранова Анастасия Вячеславовна 2001 225 Нет

2. Билалова Луиза Шамшировна 2001 230 Нет

3. Колдовская Алиса Олеговна 2002 220 Нет

4. Максимова Полина Станиславовна 2002 217 Нет

5. Митрофанов Денис Александрович 1991 194 Нет

6. Молоканова Екатерина Валерьевна 2002 213 Нет

7. Титанова Дарья Юрьевна 2001 202 Нет

8. Фомичёва Надежда Андреевна 2001 210 Нет

3. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Волков Никита Валерьевич 2001 201 Нет

2. Лялькин Денис Сергеевич 1998 130 Нет

3. Хвидчук Екатерина Андреевна 2001 207 Нет

4. Ширинов Ширхан Эльханович 2001 197 Нет

4. Бакалавриат – 46.03.02 Документоведение и архивоведение

(Управление документами в условиях цифровой экономики, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Перехожих Дарья Игоревна 1999 204 Нет

5. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Акжигитова Сабира Илдаровна 1999 188 Нет

2. Ахадов Керим Фарманович 2001 162 Нет

3. Бабаев Адиль Ахмедович 2002 193 Нет

4. Батугина Полина Юрьевна 2001 212 Нет

5. Белов Дмитрий Вячеславович 2001 161 Нет

6. Борукаев Давид Асланович 2002 151 Нет

7. Варшавский Никита Алексеевич 2000 151 Нет

8. Галкина Анастасия Олеговна 2001 217 Нет

9. Доброхотова Арина Александровна 2003 206 Нет

10. Ермакова Кристина Викторовна 2001 163 Нет

11. Иванникова Виктория Владимировна 2001 203 Нет

12. Косилкина Анастасия Владимировна 2002 217 Нет

13. Кочергина Василиса Максимовна 2000 199 Нет

14. Лазутина Кристина Олеговна 2001 167 Нет

15. Маслин Никита Эдуардович 2001 182 Нет

16. Машогло Ксения 2000 211 Нет

17. Оганесян Анаит Грачьяевна 2001 184 Нет

18. Оруджова Ляман Эльданизовна 2001 157 Нет

19. Попова Кристина Александровна 2002 177 Нет

20. Порохина Анастасия Николаевна 2001 220 Нет

21. Рязанова Юлия Дмитриевна 1997 199 Нет

22. Федосеев Данила Николаевич 2000 194 Нет

23. Химина Алина Викторовна 2002 155 Нет

24. Чванова Марина Сергеевна 2001 192 Нет

25. Шагапов Иван Русланович 2001 144 Нет

6. Специалитет – 40.05.02 Правоохранительная деятельность

(Административная деятельность, ЮИ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Барабанова Анастасия Вячеславовна 2001 125 Нет

2. Баярова Лейла Тачмуратовна 2002 229 Нет

3. Хмелева Анастасия Александровна 2000 220 Нет

4. Шульженко Кристина Николаевна 2001 197 Нет